Expte. D-00238199.- H.C.D.- .0.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  90 

Artículo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 3.583,05.-
(PESOS TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON CINCO 
CENTAVOS), a favor del agente SABAS VICTOR DANIEL , Legajo N'1007317, 
conforme se detalla, en concepto de: 

- 1.1 	Pers. Serv. Y Maest. 
- 1.1 .149. Bonif. E/Planta. 
-1.1.1 Oil.2. Bonif. Antigüedad 
-1.1 .1.3.1.2. S .A.C. 
-1 .1 .1.3.7.